Goiânia, 11 de março de 2020/08

FILIADO
À

Boletim Informativo do Sindicato dos Trabalhadores em Telecomunicações e Teleatendimento no Estado de Goiás
Fone: (62)  3227-7900     Whatsapp: (62) 9 8550-8864  e-mail: imprensa@sinttelgo.org.br  site: www.sinttelgo.org.br

Goiânia, 30 de outubro de 2020/55

O SINTTEL-GOIÁS É DO TRABALHADOR.
NOSSA MISSÃO É CUIDAR DE VOCÊ.

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
DA ASSEMBLEIA GERAL ORDINÁRIA

O SINDICATO DOS TRABALHADORES EM TELECOMUNICA-
ÇÕES E TELEATENDIMENTO NO ESTADO DE GOIÁS - SINT-
TEL-GO, no uso de suas atribuições legais e conforme deter-
mina o artigo 49, inciso VI do Estatuto em vigor, convoca todos
Trabalhadores da categoria aptos a votar para participarem da
Assembleia Geral Ordinária - AGO, dia 04 de novembro de 2020
(quarta-feira) a ser realizada na sede do sindicato Av. Circular,
QD.126, LT.14 Nº 768, CEP. 74.823-020 Setor Pedro Ludovico,
Goiânia-GO. A primeira convocação será às 17h30min, com a
presença de, ao menos 4.751 trabalhadores, a segunda convo-
cação será às 18h, com qualquer número de trabalhadores pre-
sentes. Para efeito de quórum, conforme estabelecidos em esta-
tuto serão 9.000 mil trabalhadores aptos a votar, para discutirem
e deliberarem sobre o seguinte assunto: I - Apresentação e apro-
vação do planejamento orçamentário exercício 2021.

Goiânia, 30 de Outubro de 2020.

ALESSANDRO TORRES DA MOTA
Presidente